
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy dla zadania pn. Opracowanie projektu planu ogólnego 
Gminy Krzeszów   

  Postępowanie nr RG.271.1.2025 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 2 

 

                          Krzeszów, dnia 10.03.2025 r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 
RG.271.4.2024 

 

Adresaci: 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy 
Krzeszów„ 
 

Działając na podstawie art. 252 oraz art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 
 

Nazwa Wykonawcy: XGENERIS sp. z o.o.   
Adres Wykonawcy: ul. Jagiellońska 48/39, 38-700 Ustrzyki Dolne  
Cena ryczałtowa brutto: 144 550,00 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w 
Specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                                   - XGENERIS sp. z o.o.   
Adres wykonawcy:                                     - ul. Jagiellońska 48/39, 38-700 Ustrzyki Dolne 
Cena brutto:                                                - 144 500,00 zł brutto 
Wysokość kary umownej za każdy  
dzień zwłoki w realizacji zamówienia:       - 0,5 % 
Liczba punktów w kategorii cena              - 60,00 
Liczba punktów w kategorii wysokość  
kary umownej za każdy dzień zwłoki w  
realizacji zamówienia:                                - 40,00 
Łączna punktacja:                                       - 100,00  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i 
termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.  
 
Zgodnie z przepisami ustawy Pzp od powyższej decyzji przysługuje prawo wniesienia 
pisemnego i umotywowanego odwołania, przy czym z uwagi na fakt, iż wartość zamówienia 
jest mniejsza niż progi unijne, można je wnieść w terminie 5 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, gdyż 
informacja ta została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy dla zadania pn. Opracowanie projektu planu ogólnego 
Gminy Krzeszów   

  Postępowanie nr RG.271.1.2025 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 2 

 

Odwołanie przysługuje między innymi na niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechanie 
czynności w postępowaniu, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, przy ul. Postępu 17A, 02-676 
Warszawa. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe, osobiście, 
za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 
Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 a) ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym została złożona tylko jedna oferta. 
 
 

 
 
 
 

         ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2025-03-10T12:44:35+0100




